COMUNE DI OME

Provincia di Brescia

Servizio Segreteria

Oggetto Elenco delle determinazioni assunte dai respolstlrea.

N° Gen

61

62

63

64
65

66

67

68

69

70

71

Area
TEC

TEC

TEC

AFF
AFF

FIN

TEC

TEC

TEC
TEC

TEC

N.Sett
7

16
17

26

176

175

12
30

28

Data
10/02/2012

10/02/2012

10/02/2012

07/03/2012
07/03/2012

17/02/2012

30/12/2011

30/12/2011

17/02/2012
21/03/2012

20/03/2012

Oggetto

APPROVAZIONE PREVENTIVO ENEL B© PER
COSTRUZIONE IMPIANTO ILL.PUBBLICA IN VIA
CEREZZATA CIG: ZA503EC34B

SOSTITUZIONE GRIGLIE DI RIPRE®ELL'IMPIANTO DI
RISCALDAMENTO DEL PALAZZETTO DELLO SPORT DI
OME - AFFIDAMENTO A BORBONI AMOS CIG:
Z6FO3ECC45

PALAZZETTO DELLO SPORT SOSTITIORE
ELETTROPOMPE DI CIRCOLAZIONE  IMPIANTO DI
RISCALDAMENTO ED ACQUA CALDA SANITARIA.
AFFIDAMENTO ALLA DITTA IDRAULICA MARZI
CRISTIAN DI OME E IMPEGNO DI SPESA. CIG:
08339082A6

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIAMS IN COMUNE

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPE®AR ABBONAMENTI
A RIVISTE E PUBBLICAZIONI PER UFFICI ANNO 2012
AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA FAVORE
DELLA DITTA TIPOGRAFIA EMME SNC DI PASSIRANO
PER LA STAMPA DI MANIFESTI, CARTA E BUSTE
INTESTATE, RILEGATURA VOLUMI - ANNO 2012 - CIG
X8B0301FCC

LAVORI DA SERRAMENTISTA PERALMANUTENZIONE
DELLA CUPOLA IN PLEXIGASS DELLE TERME DI
FRANCIACORTA. AFFIDAMENTO ALLA DITTA BORBONI
AMOS CIG: Z8603E8CDB

LAVORI AGGIUNTIVI DA ELETTRISTA PER LA
MANUNTEZIONE DEL FABBRICATO SEDE DELLE TERME
DI FRANCIACORTA. AFFIDAMENTO ALLA DITTA GB
IMPIANTI ELETTRICI DEI F.LLI GAVAZZI SNC . CIG..
Z1603E5E00

LIQUIDAZIONE = CANONI  POZzI  AC@EDOTTO
"CEREZZATA" E "GABETTO"

CONTRIBUTO GRUPPO VOLONTARI DA PROTEZIONE
CIVILE DI OME - ANNO 2012

LIQUIDAZIONE QUOTA PER CONTRIBO ORDINARIO A
CARICO DEI SOCI DEL CONSORZIO FORESTALE DEL
SEBINO BRESCIANO ANNO 2012



72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

TEC

TEC

TEC

TEC

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

TEC

TEC

TEC

TEC

FIN

FIN

TEC

TEC

26

25

24

19

33

36

35

34

32

27

20

29

177

37

30

16

13

14/03/2012

13/03/2012

13/03/2012

29/02/2012

01/03/2012

21/03/2012

21/03/2012

21/03/2012

01/03/2012

16/03/2012

29/02/2012

21/03/2012

30/12/2011

21/03/2012

28/02/2012

22/02/2012

17/02/2012

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIGNALLA REGIONE
LOMBARDIA CANONI DI ACQUA PUBBLICA ANNO 2012
ALLA REGIONE LOMBARDIA

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIGNALLA REGIONE
LOMBARDIA DEI CANONI DI POLIZIA IDRAULICA ANNO
2012 PER ATTRAVERSAMENTO FOGNATURA E SCARICHI
ACQUE BIANCHE DECRETI 7008-7009 DEL 21.6.2006

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIGNALLA REGIONE
LOMBARDIA DEL CANONE DI POLIZIA IDRAULICA
ANNO 2012 PER ATTRAVERSAMENTO TORRENTE
GANDOVERE CON COLLETTORE FOGNARIO
INTERCOMUNALE A SERVIZIO DEI COMUNI DI OME E
MONTICELLI BRUSATI COD.REGIONE 1633 B. ANNO 2012

DEFINIZIONE C.P.I. PER CENTRALTERMICA PRESSO
TERME DI FRANCIACORTA, INCARICO ING. MANGIAVINI
MARCO E [IMPEGNO DI SPESA PER DIRITTI
AMMINISTRATIVI

IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORS®GESE DI VIAGGIO
AL SEGRETARIO COMUNALE IN CONVENZIONE ANNO
2012

CONCESSIONE ASSSEGNO PER | NEIC FAMILIARI
NUMEROSI - ART. 65 LEGGE N. 448/1998.

IMPEGNO DI SPESA PER CONCES$@OCONTRIBUTO
ALLA PARROCCHIA DI OME PER DIRITTO D'USO CAMPI
DA CALCIO E STRUTTURE ANNESSE E DI
COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE DI GESTIONE

IMPEGNO DI SPESA PER CONCESEECDI CONTRIBUTO
ECONOMICO UNA TANTUM A FAMIGLIA IN DIFFICOLTA'

IMPEGNO DI SPESA PER REALIZZGNE
DOCUMENTARIO SU OME.

IMPEGNO DI SPESA ALLA SOCIETAICEL ORGANISMO
DI ISPEZIONE ABILITATIVO PER VERIFICHE IMPIANTI A
TERRA DEL PALAZZETTO DELLO SPORT, ASILO,
ACCADEMIA, SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE. CIG:
Z32047C4C1

EROGAZIONE CONTRIBUTO ANNUALEAL GRUPPO
VOLONARI DELLA PROTEZIONE CIVILE DI OME PER
MANTENIMENTO PONTE RADIO SUL MONTE VISALA
UTILIZZATO DALLA POLIZIA LOCALE DI OME E DI
MONTICELLI BRUSATI

IMPEGNO DI SPESA PER PULIZIAUBAZIONI DI
SCARICO DEL MUNICIPIO. DITTA GILBERTI GIOVANNI
DI MONTICELLI BRUSATI. CIG: Z5504366A6

IMPEGNO DI SPESA ALLA DITTA HDLA FIORE
COSTRUZIONI SRL PER IL NOLEGGIO DEI PONTEGGI DEL
FABBRICATO EX ASILO ADIBITO AD ALLOGGI ERP IN
VIA FERMI CIG: 05660195A6

IMPEGNO DI SPESA PER REALIZZGNE CINEFORUM.

RIACCERTAMENTO RESIDUI ATTIVE PASSIVI ANNO
2010 E PRECEDENTI DA INSERIRE NEL CONTO DEL
BILANCIO 2011 E DETERMINAZIONE RESIDUI 2011

INSTALLAZIONE INFERRIATE, CANELLINO DI
SICUREZZA PRESSO LA CASA MUSEO IN LOCALITA'
MAGLIO. INCARICO ALLA DITTA CAM DI ROLFI SRL DI
PASSIRANO CIG: Z7003D1F18

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZDODMANUTENZIONE E
VISITA PERIODICA IMPIANTO ELEVATORE ISTITUTO
COMPRENSIVO. ANNO 2012. AFFIDAMENTO ALLA DITTA



89

90

TEC

TEC

14

15

17/02/2012

22/02/2012

ELMA ASCENSORI DI FLERO E CENPI DI BRESCIA
IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZDMANUTENZIONE E
VISITA PERIODICA SERVO SCALA INSTALLATO PRESSO
IL CENTRO DI FORMAZIONE AIB. PERIODO DAL 1.1.2012
AL 31.12.2015. IMPEGNO DI SPESA PER ANNO 2012 DITTA

ELMA ASCENSORI DI FLERO CIG: ZB3045BC94
AFFIDAMENTO ALLA DITTA F.C. IRIANTI ELETTRICI DI
FRANCHI PIERINO SNC PER INSTALLAZIONE TELEFONO

IN PALESTRA SCOLASTICA - CIG: ZDF045BCAC



