

## COMUNE DI OME

## Provincia di Brescia

Servizio Segreteria

Oggetto: Elenco delle determinazioni assunte dai responsabili di area.

N° Gen	Area	N.Sett	Data	Oggetto
61	TEC	7	10/02/2012	APPROVAZIONE PREVENTIVO ENEL SOLE PER
				COSTRUZIONE IMPIANTO ILL.PUBBLICA IN VIA
		_		CEREZZATA CIG: ZA503EC34B
62	TEC	8	10/02/2012	SOSTITUZIONE GRIGLIE DI RIPRESA DELL'IMPIANTO DI
				RISCALDAMENTO DEL PALAZZETTO DELLO SPORT DI OME - AFFIDAMENTO A BORBONI AMOS CIG:
				OME - AFFIDAMENTO A BORBONI AMOS CIG: Z6F03ECC45
63	TEC	9	10/02/2012	PALAZZETTO DELLO SPORT SOSTITUZIONE
				ELETTROPOMPE DI CIRCOLAZIONE IMPIANTO DI
				RISCALDAMENTO ED ACQUA CALDA SANITARIA.
				AFFIDAMENTO ALLA DITTA IDRAULICA MARZI
				CRISTIAN DI OME E IMPEGNO DI SPESA. CIG:
				08339082A6
64	AFF	16	07/03/2012	IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO SMS IN COMUNE
65	AFF	17	07/03/2012	INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ABBONAMENTI A RIVISTE E PUBBLICAZIONI PER UFFICI ANNO 2012
66	FIN	26	17/02/2012	AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA A FAVORE
00	TIN	20	17/02/2012	DELLA DITTA TIPOGRAFIA EMME SNC DI PASSIRANO
				PER LA STAMPA DI MANIFESTI, CARTA E BUSTE
				INTESTATE, RILEGATURA VOLUMI - ANNO 2012 - CIG
				X8B0301FCC
67	TEC	176	30/12/2011	LAVORI DA SERRAMENTISTA PER LA MANUTENZIONE
				DELLA CUPOLA IN PLEXIGASS DELLE TERME DI
				FRANCIACORTA. AFFIDAMENTO ALLA DITTA BORBONI
<b>C</b> 0	TEC	175	30/12/2011	AMOS CIG: Z8603E8CDB
68	TEC	175	30/12/2011	LAVORI AGGIUNTIVI DA ELETTRICISTA PER LA MANUNTEZIONE DEL FABBRICATO SEDE DELLE TERME
				DI FRANCIACORTA. AFFIDAMENTO ALLA DITTA GB
				IMPIANTI ELETTRICI DEI F.LLI GAVAZZI SNC . CIG.:
				Z1603E5E00
69	TEC	12	17/02/2012	LIQUIDAZIONE CANONI POZZI ACQUEDOTTO
				"CEREZZATA" E "GABETTO"
70	TEC	30	21/03/2012	CONTRIBUTO GRUPPO VOLONTARI DELLA PROTEZIONE
				CIVILE DI OME - ANNO 2012
71	TEC	28	20/03/2012	LIQUIDAZIONE QUOTA PER CONTRIBUTO ORDINARIO A
				CARICO DEI SOCI DEL CONSORZIO FORESTALE DEL
				SEBINO BRESCIANO ANNO 2012

72	TEC	26	14/03/2012	IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ALLA REGIONE LOMBARDIA CANONI DI ACQUA PUBBLICA ANNO 2012
73	TEC	25	13/03/2012	ALLA REGIONE LOMBARDIA IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ALLA REGIONE LOMBARDIA DEI CANONI DI POLIZIA IDRAULICA ANNO 2012 PER ATTRAVERSAMENTO FOGNATURA E SCARICHI ACQUE BIANCHE DECRETI 7008-7009 DEL 21.6.2006
74	TEC	24	13/03/2012	IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ALLA REGIONE LOMBARDIA DEL CANONE DI POLIZIA IDRAULICA ANNO 2012 PER ATTRAVERSAMENTO TORRENTE GANDOVERE CON COLLETTORE FOGNARIO INTERCOMUNALE A SERVIZIO DEI COMUNI DI OME E MONTICELLI BRUSATI COD.REGIONE 1633 B. ANNO 2012
75	TEC	19	29/02/2012	DEFINIZIONE C.P.I. PER CENTRALE TERMICA PRESSO TERME DI FRANCIACORTA, INCARICO ING. MANGIAVINI MARCO E IMPEGNO DI SPESA PER DIRITTI AMMINISTRATIVI
76	FIN	33	01/03/2012	IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AL SEGRETARIO COMUNALE IN CONVENZIONE ANNO 2012
77	FIN	36	21/03/2012	CONCESSIONE ASSSEGNO PER I NUCLEI FAMILIARI NUMEROSI - ART. 65 LEGGE N. 448/1998.
78	FIN	35	21/03/2012	IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSIONE CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA DI OME PER DIRITTO D'USO CAMPI DA CALCIO E STRUTTURE ANNESSE E DI COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE DI GESTIONE
79	FIN	34	21/03/2012	IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSIONE DI CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUM A FAMIGLIA IN DIFFICOLTA'
80	FIN	32	01/03/2012	IMPEGNO DI SPESA PER REALIZZAZIONE DOCUMENTARIO SU OME.
81	TEC	27	16/03/2012	IMPEGNO DI SPESA ALLA SOCIETA' SICEL ORGANISMO DI ISPEZIONE ABILITATIVO PER VERIFICHE IMPIANTI A TERRA DEL PALAZZETTO DELLO SPORT, ASILO, ACCADEMIA, SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE. CIG: Z32047C4C1
82	TEC	20	29/02/2012	EROGAZIONE CONTRIBUTO ANNUALE AL GRUPPO VOLONARI DELLA PROTEZIONE CIVILE DI OME PER MANTENIMENTO PONTE RADIO SUL MONTE VISALA UTILIZZATO DALLA POLIZIA LOCALE DI OME E DI MONTICELLI BRUSATI
83	TEC	29	21/03/2012	IMPEGNO DI SPESA PER PULIZIA TUBAZIONI DI SCARICO DEL MUNICIPIO. DITTA GILBERTI GIOVANNI DI MONTICELLI BRUSATI. CIG: Z5504366A6
84	TEC	177	30/12/2011	IMPEGNO DI SPESA ALLA DITTA DELLA FIORE COSTRUZIONI SRL PER IL NOLEGGIO DEI PONTEGGI DEL FABBRICATO EX ASILO ADIBITO AD ALLOGGI ERP IN VIA FERMI CIG: 05660195A6
85	FIN	37	21/03/2012	IMPEGNO DI SPESA PER REALIZZAZIONE CINEFORUM.
86	FIN	30	28/02/2012	RIACCERTAMENTO RESIDUI ATTIVI E PASSIVI ANNO 2010 E PRECEDENTI DA INSERIRE NEL CONTO DEL BILANCIO 2011 E DETERMINAZIONE RESIDUI 2011
87	TEC	16	22/02/2012	INSTALLAZIONE INFERRIATE, CANCELLINO DI SICUREZZA PRESSO LA CASA MUSEO IN LOCALITA' MAGLIO. INCARICO ALLA DITTA CAM DI ROLFI SRL DI PASSIRANO CIG: Z7003D1F18
88	TEC	13	17/02/2012	IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE E VISITA PERIODICA IMPIANTO ELEVATORE ISTITUTO COMPRENSIVO. ANNO 2012. AFFIDAMENTO ALLA DITTA

				ELMA ASCENSORI DI FLERO E CENPI DI BRESCIA
89	TEC	14	17/02/2012	IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE E
				VISITA PERIODICA SERVO SCALA INSTALLATO PRESSO
				IL CENTRO DI FORMAZIONE AIB. PERIODO DAL 1.1.2012
				AL 31.12.2015. IMPEGNO DI SPESA PER ANNO 2012 DITTA
				ELMA ASCENSORI DI FLERO CIG: ZB3045BC94
90	TEC	15	22/02/2012	AFFIDAMENTO ALLA DITTA F.C. IMPIANTI ELETTRICI DI
				FRANCHI PIERINO SNC PER INSTALLAZIONE TELEFONO
				IN PALESTRA SCOLASTICA - CIG: ZDF045BCAC